2020年湖南工学院“专升本”拟录取名单公示
根据湖南省教育厅《关于做好2020年湖南省普通高等教育“专升本”工作的通知》（湘教通〔2020〕67号）、《关于进一步做好2020年湖南省普通高等教育“专升本”工作的补充通知》（湘教通〔2020〕118 号）、《关于2020年湖南省普通高等教育 “专升本”推荐免试资格核查结果的公示》和《关于做好学院2020年“专升本”工作的通知》等文件精神，按照成绩从高分到低分进行录取的原则，现将2020年我院对接湖南工学院专升本的拟录取学生名单进行公示。公示时间为：7月21日至7月27日。公示期间如对公示名单有异议，请于2020年7月27日下午17点前向我院教务处或纪检监察室反映。
[bookmark: _GoBack]公示期内如有异议，请向纪检监察室或教务处反映，纪检监察室电话：84396502，教务处电话：84396505。
附件：
2020年湖南工学院专升本（湖南安全技术职业学院）拟录取名单
湖南安全技术职业学院
                                     2020年7月21日

附件
	2020湖南工学院专升本（湖南安全技术职业学院）拟录取名单

	序号
	准考证号
	姓  名
	性别
	所报本科专业
	专科专业
	备注

	1
	20200012
	李安琪
	女
	安全工程
	 安全健康与环保

	2
	20200034
	刘莎
	女
	安全工程
	 安全技术与管理

	3
	20200008
	熊博
	女
	安全工程
	 安全健康与环保（五年制）

	4
	20200005
	易晓萱
	女
	安全工程
	 安全技术与管理（五年制）

	5
	20200031
	周小琴
	女
	安全工程
	 安全健康与环保
	建档立卡

	6
	20200038
	邓雯珍
	女
	安全工程
	 职业卫生技术与管理

	8
	20200017
	刘鑫
	男
	安全工程
	 安全技术与管理

	9
	20200040
	潘梦洋
	女
	安全工程
	 职业卫生技术与管理

	10
	20200003
	樊艳辉
	女
	安全工程
	 安全技术与管理

	11
	20200016
	肖琼芳
	女
	安全工程
	 职业卫生技术与管理     （五年制）

	12
	20200019
	张雨星
	女
	安全工程
	 职业卫生技术与管理

	13
	20200036
	饶敏
	女
	安全工程
	 职业卫生技术与管理

	14
	20200029
	冯慧婷
	女
	安全工程
	 安全技术与管理

	15
	20200033
	杨洋
	男
	安全工程
	 安全技术与管理

	16
	20200039
	黄伟
	男
	安全工程
	 职业卫生技术与管理

	17
	20200004
	曾沙平
	女
	安全工程
	 安全健康与环保（五年制）

	18
	20200002
	夏丽
	女
	安全工程
	 安全技术与管理

	19
	20200026
	杨琪
	男
	安全工程

	退役

	20

	刘新亮
	男
	安全工程
	 安全技术与管理
	全国职业院校技能大赛矿井灾害应急救援技术(高职组)二等奖

	21

	邓皓文
	男
	安全工程
	 安全技术与管理
	全国职业院校技能大赛数字化矿山监测技术 (高职组)
三等奖